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Készült: a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Roma Nemzetiségi Önkormanyzat Közgyűlésének
a 2024. november 21-én a Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzata Győr,
Városház tér 3. földszinti tárgyalójában 9. 00 órakor tartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: Horváth Attila, Horváth Bence, Nyári Róbert, Richter Csaba.

Jelen vannak mé az ülésen: Szanyiné dr. Vitinger Mónika, az Önkormányzati, Gazdasági és
Jogi Iroda vezetöje, Sulyokné Gombolai Zita, az Önkormányzati, Gazdasági és Jogi Iroda
munkatársa, dr. Körmendy Bemadett, az Önkormányzati, Gazdasági és Jogi Iroda munkatársa.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Köszöntötte a közgyűlés megjelent tagjait és a hivatal képviselőit.
Megállapította, hogy 4 fö képviselö van jelen, a közgyűlés határozatképes. Az egyszerű
szótöbbséghez 3 szavazat, a minősített szótöbbséghez 4 szavazatszükséges.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Nyári Róbertet, a közgyűlés tagjátjavasolta.

A testület egyhangúlag elfogadta, hogy Nyári Róbert, a közgyűlés tagja legyen a
j egyzőkönyv-hitelesítő.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

A képviselők a napirendet tartalmazó meghívót megkapták.
Megkérdezte, van-e valakinek napirendet módosító javaslata.

Napirendet módosító javaslat nem hangzott el.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátotta a napirendi javaslatot.

A közgyűlés 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

1. Roma-Esély 24 pályázat beadása.
Előadó: Horváth Bence, a közgyűlés elnöke

2. Egyebek.



NAPIREND TÁRGYALÁSA

1. na irendi ont
Roma-Esél 24 ál ázatbeadása.
Előadó: Horváth Bence, elnök

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Tájékoztatta a képviselőket, hogy megjelent a Roma-Esély 24 pályázat, aminek a beadási
határideje hétfőn van, és szeretné, ha az önkormányzat a pályázatot beadná és pályázna a 7
millió forintos támogatásra, amely segítené az önkonnányzat feladatainak az ellátását. Célja a
roma nemzetiségi önkormányzat munkáját segítő, roma közösséget hatékonyan bevonni a
közösségi programokba, kulturális értékek és javak megőrzése, romák társadalmi
integrációjának elősegítése. A pályázatról a képviselők már előzetesen tájékozódtak, ismerik a
pályázat pontos részleteit.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselők egyetértettek a pályázat beadásával.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátotta a határozati javaslatot.

A közgyűlés 4 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:
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1. egyetért és jóváhagyja a ROMA-ESÉLY-24 c. pályázati felhívás "A"
komponensére a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Roma Nemzetiségi
Önkormányzat 7.000.000 Ft támogatási összegre irányuló kérelmének benyújtását,
a pályázat benyújtásához önerő nem szükséges;

2. felhatalmazza elnökét a támogatási kérelem benyújtásával kapcsolatos és az azt
követő hiánypótíási eljárásban szükséges dokumentumok aláírására.

Határidő: 2024. november 21.
Felelős: Horváth Bence, a közgyűlés elnöke

2.na irendi ont
Egyebek.

Horváth Bence a köz űlés elnöke

Kérdezte, hogy van-e valakinek további tájékoztatója, kérdése a testület felé.

Kérdés, hozzászólás nemhangzott el.



Horváth Bence a köz űlés elnöke

Az ülésen történő megjelenést megköszönte, majd az ülést bezárta.
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epviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő




